
 

   

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 
Home Page: www.crf-rj.org.br 

PORTARIA N° 1324/2021 
 

Ementa: Substituição da chefia do 
Setor de Registro por motivo de 
férias, no período de 19 de julho de 
2021 a 02 de agosto de 2021. 

 
 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
CONSIDERANDO o período de férias da Chefe do Setor de Registro Sarah Gomes 
Pitta Lopes e a designação da funcionária Rosana Da Graça Garrido Fernandes 

interinamente na função de Chefe do Setor de Registro; 
 
 
CONSIDERANDO a decisão tomada na 1241ª Reunião de Diretoria realizada no dia 

dez de junho de dois mil e vinte e um, 
 
 
RESOLVE: 

 
 
Artigo 1º - Designar a funcionária Rosana Da Graça Garrido Fernandes para assumir 
interinamente a função de Chefe do Setor de Registro, no período de 19 de julho a 02 
de agosto de 2021. 
 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor em 19/07/2021. 

 
 

 
Rio de Janeiro, 11 de junho de 2021. 

 

 
 Tania Maria Lemos Mouço 

Presidente 


	Tania Maria Lemos Mouço

